远心镜头
BTL-H1.1 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
I/O
(mm)
长度
(mm)
接口 重量
(kg)
BTL-0.708X-73-H1.1(LM) 26 0.708 73±1 18.4(1.1") 9.6 >75 ±1.6@F20 <0.1 <0.1 238±1 147.7 C 口 0.4
BTL-0.511X-110-H1.1(LM) 36 0.511 110±2 18.4(1.1") 8.7 >85 ±3.0@F20 <0.1 <0.1 295±2 167.7 C 口 0.6
BTL-0.438X-118-H1.1(LM) 42 0.438 118±3 18.4(1.1") 7.2 >115 ±3.3@F16 <0.1 <0.1 289±3 153.2 C 口 0.5
BTL-0.383X-128-H1.1(LM) 48 0.383 128±3 18.4(1.1") 7.2 >115 ±4.3@F16 <0.1 <0.1 312±3 166.7 C 口 0.6
BTL-0.383X-138-H1.1(LM) 48 0.383 138±3 18.4(1.1") 10.8 >80 ±4.3@F16 <0.1 <0.1 307±3 151.7 C 口 0.6
BTL-0.329X-138-H1.1(LM) 56 0.329 138±3 18.4(1.1") 6.2 >145 ±4.0@F11 <0.1 <0.1 345±3 189.2 C 口 0.8
BTL-0.288X-158-H1.1(LM) 64 0.288 158±3 18.4(1.1") 6.2 >150 ±7.8@F16 <0.1 <0.1 377±3 201.7 C 口 0.9
BTL-0.256X-178-H1.1(LM) 72 0.256 178±3 18.4(1.1") 6.2 >145 ±6.7@F11 <0.1 <0.1 417±3 221.7 C 口 1.2
BTL-0.23XH-228-H1.1(LM) 80 0.230 228±4 18.4(1.1") 6.2 >145 ±12.1@F16 <0.1 <0.1 457±4 211.7 C 口 2.0
BTL-0.204X-208-H1.1(LM) 90 0.204 208±3 18.4(1.1") 6.2 >145 ±10.5@F11 <0.1 <0.1 472±3 246.7 C 口 1.8
BTL-0.184X-258-H1.1(LM) 100 0.184 258±4 18.4(1.1") 6.2 >150 ±13.0@F11 <0.1 <0.1 546±4 270.1 C 口 3.2
BTL-0.167X-263-H1.1(LM) 110 0.167 263±4 18.4(1.1") 6.2 >150 ±15.8@F11 <0.1 <0.1 580±4 299.3 C 口 2.8
BTL-0.153X-273-H1.1(LM) 120 0.153 273±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±18.7@F11 <0.1 <0.1 602±5 311.0 C 口 4.3
BTL-0.135X-288-H1.1(LM) 136 0.135 288±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±24.1@F11 <0.1 <0.1 690±5 384.3 C 口 4.3
BTL-0.123X-300-H1.1(LM) 150 0.123 300±5 18.4(1.1") 6.2 >145 ±29@F11 <0.1 <0.1 671±5 353.7 C 口 5.8
BTL-0.108X-318-H1.1(LM) 170 0.108 318±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±37.7@F11 <0.1 <0.1 751±5 415.6 C 口 6.6
BTL-0.097X-330-H1.1(LM) 190 0.097 330±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±46.7@F11 <0.1 <0.1 791±5 443 C 口 9.7
BTL-0.085X-372-H1.1(LM) 216 0.085 372±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±60.9@F11 <0.1 <0.1 928±5 538.4 C 口 13.9
BTL-0.077XH-410-H1.1(LM) 240 0.077 410±6 18.4(1.1") 6.2 >150 ±109@F16 <0.1 <0.1 1012±6 584.2 C 口 19.2
BTL-0.071X-340-H1.1(LM) 258 0.071 340±5 18.4(1.1") 6.2 >150 ±86.5@F11 <0.1 <0.1 817±5 459.7 C 口 -
BTL-0.061X-465-H1.1(LM) 300 0.061 465±6 18.4(1.1") 6.2 >145 ±118@F11 <0.1 <0.1 1145±6 662 C 口 46.7
1. 带 (LM) 为后截距长度可调。
2. 温馨提示：以上标注的 DOF 为理想光圈下的理论值（如 ±763@F11）实际 DOF 范围或有其他 DOF 需求，请在下单前咨询销售人员。
2
详细信息，请访问：www.visiondatum.com